
Smlouva o Zajištění poskytnutí licenčních práv k Software č.
RCS-2020-Z188

1. Smluvní strany
Základní škola Kralupy nad Vltavou
Sídlo: Gen. Klapálka 1029, 278 01 Kralupy nad Vltavou.
zastøupenz Ing. ıvııcHAELA GLEICHOVÁ, ředitelka
Bankovní spojení: 51-6495520207/0100, Komerční banka, a.s.
ıč: 71009922
Dıčz CZ71009922
spisová Značka OR: Pr 521 vedená u Městského soudu V Praze
dálejen Naby\/atel na straně jedné

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava _ _
Zastoupen: Tomášem Jančíkem, ředitel krajského obchodního zastoupeni, podepisuje na

základě plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800
ıčz 04308597
Dıčz CZ04308697
spisová Značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
dálejen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají v souladu S ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon níže psaného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o Zajištění poskytnutí licenčních
práv Sořtware.

2. Preambule
2.1 Dodavatel je oprávněným prodejcem společnosti MICROSOFT s.r.o., IČ: 47123737 , sídlo BB

Centrum, budova Alfa, Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00 (dále Microsořt) pro software
společnosti Microsoft.

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlou\ıy je Závazek Dodavatele poskytnout v souladu Stouto licenční

smlouvou uživatelská práva k software společnosti Microsoft dle specifiace v Příloze č. 1 této
smlouvy;

4. Cena ›
4.1 Cena za poskytnutí uživatelských práv k software společnosti Microsoft dle článku 3.1 činí 161

360 Kč a je blíže Specìfikována v příloze č. 1.
4.2 Všechny ceny jsou uvedeny S DPH.

Smlouva o Zajištění poskytnutí licenčních práv k Software č. RCS-2020-Z188 Strana 1 Z 4



5. Platební podmínky
5.1 Nabyvatel se zavazuje uhradit cenu za Plnění dle článku 4.1 ve výši 161 360 Kč vč. DPH takto:

5.1.1 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení Z účtu Nabyvatele na účet
Dodavatele. Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového
dokladu, se splatností 14 dnů od vystaveni faktury. Daňový doklad musí obsahovat
veškeré náležitosti v souladu se zákonem č.235/2004 Sb.

5.1.2 V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této
Smlouvy, je Nabyvatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení
opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti.

5.1.3 Je-li Nabyvatel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct
(15) dnů, je Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Nabyvatel povinen zaplatit úroky Z
prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

6. Místo a termín plnění
6.1 Soubor S licencí k Software společnosti Microsoft bude odeslán na e-mail Na byvatele:

michaela.gleichova@Zsgenklapalka.cz do 15 dnů ode~dne úhrady zálohy dle článku 5.1.1 této
smlouvy. Dnem úhrady dle předchozí věty se rozumí připsání částky na účet Dodavatele.

7. Zvláštní ujednání
7.1 Nabyvatel se zavazuje užívat programy v souladu S podmínkami stanovenými touto smlouvou a

licenčními podmínkami společnosti Microsoft, se kterými se Nabyvatel seznámil.
7.2 V případě, že Dodavatel neuhradí zálohovou platbu dle článku 5.1.1, má Dodavatel právo

plnění dle předmětu této Smlouvy neposkytnout.
7.3 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné
straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

7.4 Oznámení se považují za doručené uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
7.5 Smluvní strany se Zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní

stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.
7.6 Smluvní strany souhlasí S užitím rámcových údajů O plnění poskytnutém dle této smlouvy jako

referenčních údajů pro osvědčení Dodavatele o poskytnutém plnění. Jako veřejné referenční
údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami Sjednaný, Zveřejnění omezující,
režim, např. údaje O obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní strany plynoucí
Z platné NDA smlouvy.

8. Compliance smluvní doložka
Každá ze smluvních stran prohlašuje:
8.1 že se nepodílela, nepodílí a nebude podílet na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č.

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění,
8.2 že zavedla a bude řádně činit náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých

zaměstnanců,
8.3 že učinila a bude řádně činit nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných

následků spáchaného trestného činu,

Smlouva O Zajištění poskytnutí licenčních práv k software č. RCS-2020-Z188 Strana 2 Z 4



8.4

8.5

9.
9.1

9.2

9.3

9.4

10.
10.1

10.2

10.3

10.4
10.5

/

že provedla a bude provádět taková opatření, která měla či má provést podle právních, jakožto
isvých vnitřních předpisů,
že Z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila a bude činit vše, co po ní
lze spravedlivě požadovat, zejm. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu.

Odpovědnost za škodu
Dodavatel odpovídá Nabyvateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností
vyplývajících Z této smlouvy nebo Z obecně závazného právního předpisu.
Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Naby\/atele a vdůsledku
událostí vyšší moci.
Dodavatel odpovídá Nabyvateli za škodu způsobenou Nabyvateli zaviněným porušením
povinností stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této
Smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody zjedné škodní události
nebo série vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti S plněním
smlouvy mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše
hodnoty plnění podle této smlouvy. Tyto částky představují současně maximální

ovpředvídatelnou škodu, která muze případně vzniknout porušením povinností Dodavatele.

Ostatní ustanovení
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních S platností originálů, Z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.
Veškeré Změny této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma stranami a označených jako dodatek této smlouvy.
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku, autorského zákona a předpisů souvisejících V platném znění.
Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy:
vzPrıloha č. 1 - Specifikace software společnosti Microsoft

V e Zlíně dne 20.10.2020 V Kralupech n/Vlt. dne 29.10.2020

lomas Jancık na zaklade plne moci `/ Nabyvatel

Smlouva o zajištění poskytnutí licenčních práv k software č. RCS-2020-Z188 Strana 3 Z 4



Příloha č. 1 - Specifikace Software společnosti Microsoft

021-10626_EDU Office Std 2019 SNGL MVL 1.925,- Kč včetně DPH

80× Office Std 2019 SNGL MVL 154.000,- Kč včetně DPH

1× 9EM-00680_EDU Windows Server STD CORE 2019 SNGL MVL 16LiC C0-
reLic 7.360,- Kč Včetně DPH

celková cena 161 360 Kč S DPH.

Smlouva O zajištění poskytnutí licenčních práv k software Č. RCS-2020-Z188 Strana 4 Z 4


